
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

SETTORE CONCORSI E SELEZIONI 

 
 Dispositivo n. 1940-2010 

Prot. n. 39923 del 15.11.2010 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO l’art. 9 del D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante disposizioni per la composizione delle Commissioni esaminatrici nei 
concorsi pubblici; 

VISTO l’art. 35 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.A. n. 1797 – 2010 del 29.10.2010, con cui è stata indetta una procedura di 
selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno delle categorie, 
riservata al personale in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (Biennio 2007/2008); 

VISTO il D.A. n. 1798 – 2010 del 29.10.2010, con cui è stata indetta una procedura di 
selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno delle categorie, 
riservata al personale in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato (Biennio 2008/2009); 

 

DISPONE 

Art. 1 – le date di scadenza per la presentazione delle domande relative alle procedure 
di selezione di cui sopra sono rimandate a data da destinarsi per consentire 
l’effettuazione delle verifiche richieste dalla parte sindacale in data odierna in 
sede di contrattazione decentrata.   

 
 
 
 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
f.to Dott. Filippo Del Vecchio 

 


